
街でも寒さと積雪で、雪を降ろす様子が沢山みられました。こ

れ以上の雪はいりませんね。体調管理には十分に注意して元気

にデイサービスにおこし下さいね！

コロナ感染予防対策ですが、引き続き皆様にはご面倒をお掛け

致しますがご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

この度、当法人内でコロナウイルス感染が確認され、1/８

～1/17の間、休業、時間短縮営業と皆様には大変ご心配・

ご迷惑をおかけしました。心よりお詫び申し上げます。

職員一同これまで以上に感染予防を徹底してまいります。


